20.04.2022 г. №334
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОХАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ИТОГАХ ВСЕРОССИЙСКОЙ ПЕРЕПИСИ НАСЕЛЕНИЯ 2020 ГОДА НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАНСКИЙ РАЙОН»

[bookmark: _GoBack]Во исполнение Федерального закона от 25 января 2002 года № 8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения», Постановления Правительства Российской Федерации от 27 июня 2020 года №943 «"О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросу переноса срока проведения Всероссийской переписи населения 2020 года и признании утратившим силу распоряжения Правительства Российской Федерации от 4 ноября 2017 г. №2444-р»,  заслушав информацию старшего инспектора-делопроизводителя Боханского отдела статистики Саляховой В.Г. «Итоги Всероссийской переписи населения 2020 г. на территории муниципального образования «Боханский район», руководствуясь ч.3 ст.12 Устава Боханского муниципального района:

				         ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Предварительные итоги Всероссийской переписи населения 2020 г. на территории муниципального образования «Боханский район» принять к сведению /Приложение 1/.
2. Рекомендовать главам сельских поселений:
2.1 проводить ежегодный похозяйственный учет, путем обхода жилых помещений  с 1 по 15 июля согласно Федерального закона от 07.07.2003 N 112-ФЗ (ред. от 28.06.2021) "О личном подсобном хозяйстве";
2.2 привести в соответствие адресное хозяйство на территории сельских поселений согласно п.40, ч.1, ст.14  Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 30.12.2021) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр Боханского муниципального района
Э.И. Коняев